
۵۰۰ هزار حلقه لاستیک وارد بازار می شود 

صنعت هوایی نمی تواند با نرخ شناور به حیات خود ادامه دهد 

چرخه معاینه فنی نیاز مند همکاری فرابخشی است  شورای شهر در پی تحقق بودجه حمل ونقل عمومی 

بازاریابی لمسی در هوانوردی، جذاب و قدرتمند  افزایش پروازهای مسیر تهران- ارومیه  فضای جذب سرمایه گذاری خارجی ابری است 

با اعلام خبر فرونشست بخشی از تونل مترو در میدان صنعت، این خبر از سوی مدیرعامل شرکت قطارشهری تهران و حومه، تایید شد.

به گزارش خبرنگار تین نیوز، مجری خط هفت مترو تهران با تایید این مطلب، اظهار کرد: حفره ای در شمال غرب مترو میدان صنعت ایجاد شده 
که در فضای سبز قرار دارد و تهدیدی برای مترو و ساختمان های اطراف محسوب نمی شود.

علی مزینانی در توضیح مطلب فوق، گفت: مقابل ورودی مترو میدان صنعت و در کنار دست آن حفره ای ایجاد شده هیچ ارتباطی با امنیت تردد و 
یا زیرساخت های مترو در این میدان ندارد. بنابراین مردم اطمینان داشته باشند خطری در بروز این فرونشست که به دلیل برداشت آب صورت 

گرفته کسی را تهدید نمی کند.

در حاشیه نشست مدیران مراکز آزمایشگاهی مخازن  
با مدیرعامل اتحادیه حمل ونقل همگانی کشور، سعید 
قیصر وعده داد تا مشکلات این بخش به زودی برطرف 
شود.به گزارش خبرنگار تین نیوز، قیصر با انتقاد از 
عملکرد وزیر صنعت، معدن و تجارت در ورود به بخش 
تست مخازن و ایجاد مشکل برای آزمایشگاه های 
خودروهای دوگانه سوز، اظهار کرد: وزیر صنعت به 
جای پرداختن به موضوعاتی که محل اعرابی ندارند. 

 

سال 93 بود که طبق بخشنامه ای که به امضای 
محمدباقر نوبخت معاون رئیس جمهور و رئیس 
سازمان مدیریت و برنامه ریزی وقت کشور رسید و 
به وزارت نفت ابلاغ شد، توجیه فنی و اقتصادی و 
زیست محیطی و سقف تعهدات دولت،زمان بندی 
اجرا و بازپرداخت انجام سرمایه گذاری برای اجرای 
طرح توسعه حمل ونقل عمومی، بار و مسافر توسط 
راه آهن در سقف بالغ بر 7.5 میلیارد دلار در هشت بند 

تصویب شد. 

داود ربیعی،کارشناس هوانوردیکمال پرهیزکار،مدیرکل فرودگاه های آذربایجان غربی محمود جامساز، اقتصاددان

 این خط پروازی در راستای توسعه خطوط پروازی طی مذاکره هایی با 
مسئولان شرکت هواپیمایی آتا دایر شده است. به گزارش تین نیوز و به نقل 
از روابط عمومی فرودگاه های آذربایجان غربی، افزود: پروازهای جدید در 
مسیر تهران-ارومیه-تهران از دوشنبه نهم مهر توسط یک فروند هواپیمای 
برقرار می شود. این پروازها روزهای شنبه، دوشنبه و سه شنبه هر هفته انجام 
خواهد شد که در ساعت 9:30 از تهران به سمت ارومیه حرکت می کند و 

ساعت 11:30 از فرودگاه ارومیه راهی مهرآباد می شود.

آیا تا به حال عبارت »اطلاعات لامسه ای« به گوشتان خورده؟ اطلاعات 
لامسه ای یا هپتیک، اطلاعاتی است که با استفاده از حس لامسه به دست 
می آوریم. بازاریابی لامسه ای یک روش نسبتاً جدید است که هدفش، تأثیر 

بر خرید مشتری با استفاده از حس لامسه است.
در گذشته همه حضوری خرید می کردند، ما همیشه از بازخوردهای لمسی 

در ارزیابی محصول استفاده می کردیم. جنس پارچه را دست می زدیم.

یک کارشناس بازرگانی فعال در صنعت هوانوردی با بیان این که اکنون ایرلاین ها 
همگی در سردرگمی وحشتناکی به سر می برند، گفت: اکنون صنعت هوایی نیاز 
دارد که توجه سیستم ارزی و پولی کشور را به این نکته جلب که این صنعت به 
یک ثبات در نرخ ارز نیاز دارد. ما در سال 89 جهش نرخ ارز را تجربه کردیم از 
همین رو اگر به تجربیات آن زمان مراجعه می شد شاید نیاز نبود که این شوک 

سنگین به بازار داده شود.

مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر از راه اندازی خط کشتیرانی مسافری و 
کالای کانتینری یخچالی بوشهر-قطر خبر داد.

به گزارش تین نیوز به نقل از مانا، سیاوش ارجمند زاده گفت: در راستای توسعه روابط 
با کشور همسایه و دوست خط کشتیرانی مسافری و کالای کانتینری یخچالی 
بوشهر-قطر با توسعه زیرساخت ها در پایانه مسافری و گردشگری دریایی بوشهر 

راه اندازی می شود.

از ابتدای سال جاری هزینه های ارزی شرکت های حمل ونقل ریلی سه برابر شده و 
از نظر ریالی هم هزینه های شرکت های مالک واگن 40درصد افزایش یافته است.
به گزارش تین نیوز، دبیر انجمن صنفی شرکت های ریلی در گفت وگو با خبرنگار 
ما، خبر از افزایش هزینه های تامین مالی خرید واگن و ایجاد مشکل در زمینه 
خرید و تامین قطعات لکوموتیو و واگن ها، متاثر از افزایش تنش گونه نرخ ارز تا 

سقف 18 هزار تومان، داد.

یکی از حقوق شهروندان دارد فضای مناسب به منظور پیاده روی و ایمن برای عبور 
و مرور در معابر شهری است. به گزارش خبرنگار تین نیوز، یکی از کارشناسان حوزه 
شهری در این باره، گفت: در کنار مهیا بودن فضای پیاده رو و پیاده راه در شهرها، 
یکی از شقوق پیاده روی ایمن بودن پل های عابر پیاده مناسب برای این منظور 

در شهرها به خصوص کلان شهرها است.
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خط دریایی بوشهر- قطر راه اندازی می شود 

فرونشست مترو صنعت خطری ایجاد نکرد 
 ضرورت  تعیین   تکلیف حق   الزحمه مالکان واگن ها  برای تامین  قطعات 

 آسیب شناسی پیاده روی در تهران 

هفته نامههفته نامه
راه روشن است

درحالی که بنادر و موقعیت های بسیاری برای جذب سرمایه گذاران داخلی و خارجی وجود 
دارد اما به دلیل برخی پالس های منفی امروز این مکان وجود ندارد که ایران بتواند به 
سهولت سرمایه گذار جذب کند و موضوع جذب سرمایه گذار خارجی در ایران 
به مانند رویایی دست نیافتنی است. شاخصه های اقتصادی مثل تورم، تولید 
ناخالص داخلی، نقدینگی، مراودات و تعاملات بین المللی، حضور و پذیرش در 
محافل بین المللی اقتصادی و... همگی در مقبولیت یک سرزمین برای جذب 

سرمایه گذار خارجی مؤثر هستند.

با توجه به بخشنامه معاون اول رئیس جمهوری مبنی بر کاهش تعرفه گمرک لاستیکی از 25 به 5 درصد شرایط برای ترخیص این لاستیک ها فراهم شده است و تکلیف وزارت صمت این است که بدون واسطه نسبت به توزیع آن اقدام کند. 
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